
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCION DE SERV1CIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

18/03/2025Estado Campeche
Municipio OSV-0238Campeche

RV1421-0014Localidad
Concepto

OSV-0238 Fecha Orden 18/03/2025Orden de Servicio
Plazo de entrega

Entrega por el proveedor 000139-REFACCIONARIA SAN ROMAN, S.A. DE C.V.

Nombre
ANALISTA "A"Cargo
14-SECRETARIA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANADependencia
21-CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE (CESP)Unidad

VEHICULO

Placa DHS-511-A Cilindros 4 Linea AUTOMOVIL
Modelo 2009 Litraje Kilometraje 176605

Serie 3N1EB31S79K362269 Diseno Motor GASOLINA
Descripcion AUTOMOVIL NISSAN TSURU SEDAN.

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $13844.40
0003 DESENGRASANTE DE MOTOR PRESTONE PIEZA $120.00 $120.001
0019 LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA AUTOPRIME PIEZA 1 $140.00 $140.00
0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION PRESTONE $130.00PIEZA 1 $130.00
0119 ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML MOTORCRAFT PIEZA 5 $240.00 $1,200.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,297.80
0005 FILTRO DE ACEITE LTH PIEZA $95.001 $95.00
0007 FILTRO DE AIRE GONHER PIEZA $120.00 $120.001
0017 EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS TF VICTOR $160.00PIEZA 1 $160.00
0049 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS WAGNER PIEZA $410.00 $410.001
0209 BUJIA PARA MOTOR CHAMPION PIEZA 4 $50.00 $200.00
1683 MOTORCRAFT $2,580.00PIEZA 1 $2,580.00

1738 FILTRO DE GASOLINA PARA AUTOMOVIL GONHER PIE $140.00 $140.001
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,981.20
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E

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Campeche
Servicio Correctivo

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

0
RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1421-0014 - 06/03/202
7 Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 21 DE MARZO DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

ACUMULADOR BCI 35 (ESPECIFICACIONES: CCA 550, CA 
690, CR 100 MIN. 12V POLARIDAD (-/+) DEJANDO 
CASCO A CAMBIO



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,981.20
0017 N/A SERVICIO 1 $600.00 $600.00

0078 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO N/A SERVICIO 2 $160.00 $320.00

0101 LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS TRASEROS N/A $400.00SERVICIO 1 $400.00
0107 CAMBIO DE EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIA N/A SERVICIO $500.00 $500.001

0653 CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS. N/A SERVICIO 1 $550.00 $550.00

0994 CAMBIO DE ACUMULADOR N/A SERVICIO $200.00 $200.001

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: NUEVE MIL CIENTO VEINTITRES PESOS 40/100 M.N )

2111114211742AA109000M004002100850N115A2961
2111114211742AA109000M004002100850N115A3551

$9,123.40TOTAL:

I Clasificacidn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones *SE ENTREGA UNIDAD AL OPERADOR GARANTIA DE ACUMULADOR 12 MESES

Garantia en refacciones 30 Dias 30 DiasGarantia en mano de obra

Metodo de page PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir
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CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114211742AA109000M004002100850N115A2612

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

Cadena Original: |14|21||OSV-0238|139|91234000|18032025|25|81|2140aaaa
Cadena Encriptada : YVWIk8/PBfKAHtVSQhw+P0CO3ISwi<PT03DI4i7RWCyU7s8H0elZM6kyrBOx++8pwl<5xqePCXmCM=

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR, 
CAMBIO DE ACEITE DE MOTOR, FILTRO DE ACEITE, 
FILTRO DE GASOLINA, 
LAVADO DE INYECTORES DE MOTOR, 
DE ACELERACION Y DESENGRASAR BASE DE MOTOR.

Fuente de 
Financiamiento

FILTRO DE AIRE Y BUJIAS,
LAVADO DE CUERPO

$7,865.00
$1,258.40

$0.00
$9,123.40

$1,844.40 
■$47297780 
$2, 981."20

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 

Fuente Especifica



RECIBE PQR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTANOMBRE: ADDA LUZ GONGORA LORIANOMBRE:

ANALISTA "A"PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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